令和 5 年 11 月 20 日

同窓会員 各 位

宇治山田商業高等学校 同窓会

会 長  野村 一弘(72 期)

世話人会代表  櫻井 盛也(56 期)

第 27 回 山商 OB 親睦ゴルフコンペ開催期日の変更について

（お知らせ）

 日ましに寒くなってまいりました。

 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、同窓会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、第 27 回山商 OB 親睦ゴルフコンペ開催期日を誠に申し訳ないですが、下記の通りに

変更させていただきます。事務局の勝手なお願いですが、ご理解のほど、よろしくお願い致します。

記

１．場 所 伊勢カントリークラブ

２．変更日 令和 6 年 3 月 16 日（土）

３．中止日 令和 6 年 3 月 23 日（土）（当初の開催日）

山商同窓会ゴルフ愛好者の皆様方、よろしくお願い致します。

以上

山商 OB 親睦ゴルフコンペ事務局

54 期 中屋 俊昭

TEL 090-9026-1946